
＜ＪＲ境港駅→会場＞ ＜会場→ＪＲ境港駅＞

乗車・降車
出  発
時  刻

備　考 乗車・降車
出  発
時  刻

備　考

① 境港観光バス専用駐車場 乗車 12:20 ① 夢みなとタワー 乗車 17:15

② アシックス前 乗車 12:27 ② ドラッグストアコスモス手前 降車 17:26

（向かい側） （向かい側）

③ 竜ヶ山球場駐車場 乗車 12:32 ③ 保健相談センター 降車 17:29

④ 誠道簡易郵便局前 乗車 12:37 ④ 中野 降車 17:32

⑤ 中野 乗車 12:43 ⑤ 誠道簡易郵便局前 降車 17:38

（向かい側）

⑥ 保健相談センター 乗車 12:46 ⑥ 竜ヶ山球場駐車場 降車 17:43

⑦ ドラッグストアコスモス手前 乗車 12:49 ⑦ アシックス前 降車 17:48

⑧ 夢みなとタワー 到着 13:00 ⑧ 境港観光バス専用駐車場 到着 17:55

⑨ ⑨

⑩ ⑩

⑪ ⑪

⑫ ⑫

⑬ ⑬

＜ＪＲ米子駅→会場＞ ＜会場→ＪＲ米子駅＞

乗車・降車
出  発
時  刻

備　考 乗車・降車
出  発
時  刻

備　考

① JR米子駅 乗車 12:10 ① 夢みなとタワー 乗車 17:15

だんだん広場前

② 角盤町四丁目 乗車 12:20 ② 市民の森 降車 17:25

（ＴＳＵＴＡＹＡ側）

③ 上後藤 乗車 12:25 ③ 米子空港 降車 17:28

(ファミリーマート付近) （セブンイレブン前）

④ ローソン米子彦名店付近 乗車 12:35 ④ ローソン米子彦名店付近 降車 17:40

（向かい側）

⑤ 米子空港 乗車 12:47 ⑤ 上後藤 降車 17:50

（セブンイレブン前） (ファミリーマート付近)

⑥ 市民の森 乗車 12:50 ⑥ 角盤町四丁目 降車 17:55

（向かい側） （今井書店側）

⑦ 夢みなとタワー 到着 13:00 ⑦ JR米子駅 到着 18:05

だんだん広場前

⑧ ⑧

⑨ ⑨

⑩ ⑩

⑪ ⑪

住民説明会　行程
【令和３年10月30日(土)開催】

住民説明会　行程
【令和３年10月30日(土)開催】

令和３年10月25日現在 令和３年10月25日現在

移動経路（場所） 移動経路（場所）

令和３年10月25日現在 令和３年10月25日現在

移動経路（場所） 移動経路（場所）

住民説明会　行程
【令和３年10月30日(土)開催】

住民説明会　行程
【令和３年10月30日(土)開催】


